صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترت

روزنامه

پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۳ • ۷ شعبان ۱۴۴۶ • ۶ فوریه ۲۰۲۵ • سال بیست‌ویکم • شماره ۵۰۴۴ • ۱۲ صفحه • اذان ظهرتهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۷:۵۶ • اذان صبح فردا ۵:۳۴ • طلوع آفتاب ۶:۵۹

فاز نخست آزاد راه تبریز - مرند، حد فاصل تبریز - صوفیان، صبح سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳، با حضور رئیس‌جمهور به صورت ویدئوکنفرانسی به بهره‌برداری رسید.